
UCHWAŁA NR XXII/193/17
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVI/145/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2017 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVIII/156/17 z dnia 22 marca 2017 r., Nr 
XIX/164/17 z dnia 30 maja 2017 r., Nr XX/174/17 z dnia 15 września 2017 r., Nr XXI/176/17 z dnia 
30 października 2017 r. i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 2/17 z dnia 2 stycznia 2017 r., Nr 8/17 z dnia 
24 stycznia 2017 r., Nr 10/17 z dnia 31 stycznia 2017 r., Nr 18/17 z dnia 3 marca 2017 r., Nr 20/17 z dnia 10 marca 
2017 r., Nr 24/17 z dnia 23 marca 2017 r., Nr 26/17 z dnia 31 marca 2017 r., Nr 29/17 z dnia 19 kwietnia 2017 r., 
Nr 31/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 32/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r., Nr 36/17 z dnia 31 maja 2017 r., 
Nr 38/17 z dnia 21 czerwca 2017 r., Nr 39/17 z dnia 30 czerwca 2017 r., Nr 47/17 z dnia 31 lipca 2017 r., Nr 52/17 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 57/17 z dnia 18 września 2017 r., Nr 58/17 z dnia 29 września 2017 r., Nr 62/17 
z dnia 27 października 2017 r., Nr 63/17 z dnia 31 października 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 38 769 031,17 zł zmniejsza się o kwotę 104 532,56 zł do kwoty 38 664 498,61 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr la wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr la do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 42 335 432,79 zł zmniejsza się o kwotę 1 374 532,56 zł do kwoty 40 960 900,23 zł, w związku
z czym:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2b do niniejszej uchwały.

3. § 3 przyjmuje brzmienie:Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2 296 
401,62 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 129 144,55 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 167 257,07 zł.

4. w § 4 kwotę przychodów 4 826 341,62 zł zmniejsza się o kwotę 1 270 000,00 zł do kwoty 3 556 341,62 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1.  ogólną w kwocie 272 789,95 zł,

2.  celową w kwocie 98 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

6. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Zuzaniuk

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17

z dnia 20 listopada 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 570 715,00               -                       44 261,00           1 526 454,00              

40002 Dostarczanie wody 1 570 715,00               -                       44 261,00           1 526 454,00               

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

794 715,00                 44 261,00           750 454,00                 

750 Administracja publiczna 67 350,28                    7 851,45             -                       75 201,73                   

75011 Urzędy wojewódzkie 66 350,28                    7 851,45             -                       74 201,73                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
66 350,28                   7 851,45             74 201,73                   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

15 837 065,17             25 000,00           496 826,11         15 365 239,06             

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywlinoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 101 840,00               25 000,00           -                       1 126 840,00               

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00                 25 000,00           135 000,00                 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
5 927 294,17               -                       496 826,11         5 430 468,06               

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 783 883,17               496 826,11         5 287 057,06              

758 Różne rozliczenia 8 243 425,24               38 272,00           -                       8 281 697,24              

75814 Różne rozliczenia finansowe 208 729,24                  38 272,00           -                       247 001,24                  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 96 358,00                   38 272,00           134 630,00                 

852 Pomoc społeczna 589 598,95                  200,00                48,67                  589 750,28                 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

46 750,00                    200,00                -                       46 950,00                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
25 330,00                   200,00                25 530,00                   

85215 Dodatki mieszkaniowe 186,95                         -                       48,67                  138,28                         

Dział § Źródło dochodówRozdział

Dochody budżetu gminy na  2017 r.

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po zmianach 

2017 r.                                

w  złotych

Plan 2017 r.                                

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17

z dnia 20 listopada 2017 r.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
186,95                        48,67                  138,28                        

855 Rodzina 9 091 359,85              602 520,00        -                      9 693 879,85              

85501 Świadczenie wychowawcze 5 708 000,00               412 460,00         -                      6 120 460,00              

2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 708 000,00               412 460,00         6 120 460,00              

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 345 547,00               190 000,00         -                      3 535 547,00              

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 304 880,00               190 000,00         3 494 880,00              

85503 Karta Dużej Rodziny 170,00                        60,00                  -                      230,00                        

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

170,00                        60,00                  230,00                        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 270,23               95 000,00           332 240,23         1 413 030,00              

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 319 115,23               -                       332 240,23         986 875,00                  

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 332 240,23                 332 240,23         -                               

90095 Pozostała działalność 15 135,00                    95 000,00           -                       110 135,00                  

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł -                               95 000,00           -                      95 000,00                   

38 769 031,17         768 843,45      873 376,01      38 664 498,61         Dochody ogółem

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17

z dnia 20 listopada 2017 r.

w  złotych

Dochody                             

bieżące

Dochody                 

majątkowe
1 2 3 4 5 6

010 572 255,81                    572 255,81                 -                               

01095 572 255,81                    572 255,81                 -                               

2010 572 255,81                    572 255,81                 -                               

750 74 201,73                      74 201,73                   -                               

75011 74 201,73                      74 201,73                   -                               

2010 74 201,73                      74 201,73                   -                               

751 1 920,00                        1 920,00                     -                               

75101 1 920,00                        1 920,00                     -                               

2010 1 920,00                        1 920,00                     -                               

758 2 301,29                        2 301,29                     -                               

75814 2 301,29                        2 301,29                     -                               

2010 2 301,29                        2 301,29                     -                               

801 106 572,64                    106 572,64                 -                               

80101 81 085,99                      81 085,99                   -                               

2010 81 085,99                      81 085,99                   -                               

80110 25 299,18                      25 299,18                   -                               

2010 25 299,18                      25 299,18                   -                               

80150 187,47                           187,47                        -                               

2010 187,47                           187,47                        -                               

852 25 668,28                      25 668,28                   -                               

85213 25 530,00                      25 530,00                   -                               

2010 25 530,00                      25 530,00                   -                               

85215 138,28                           138,28                        -                               

2010 138,28                           138,28                        -                               

855 9 619 690,00                 9 619 690,00              -                               

85501 6 120 460,00                 6 120 460,00              -                               

2060 6 120 460,00                 6 120 460,00              -                               

85502 3 494 880,00                 3 494 880,00              -                               

2010 3 494 880,00                 3 494 880,00              -                               

85503 230,00                           230,00                        -                               

2010 230,00                           230,00                        -                               

85595 4 120,00                        4 120,00                     -                               

2010 4 120,00                        4 120,00                     -                               

10 402 609,75          10 402 609,75       -                          

z tego:

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w 2017 r.

Dochody ogółem                         

(5+6)

Ogółem

Dział §Rozdział

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność                           3 825 145,75                  54 912,00                  50 000,00             3 830 057,75    

60014 Drogi publiczne powiatowe                              310 812,18                  54 912,00                  50 000,00                315 724,18    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

                             310 812,18                  54 912,00                  50 000,00                315 724,18    

700 Gospodarka mieszkaniowa                              461 135,00                    2 100,00                    2 100,00                461 135,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                              461 135,00                    2 100,00                    2 100,00                461 135,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                 33 300,00                    2 100,00                  31 200,00    

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
                                13 000,00                    2 100,00                  15 100,00    

720 Informatyka                                 73 900,00                  35 900,00                  35 900,00                  73 900,00    

72095 Pozostała działalność                                 73 900,00                  35 900,00                  35 900,00                  73 900,00    

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego                                 35 900,00                  35 900,00                               -      

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

                                38 000,00                  35 900,00                  73 900,00    

750 Administracja publiczna                           4 618 280,40                107 851,45                100 000,00             4 626 131,85    

75011 Urzędy wojewódzkie                              224 601,28                    7 851,45                               -                  232 452,73    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              165 458,27                    6 562,56                172 020,83    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                 30 533,27                    1 128,10                  31 661,37    

4120 Składki na Fundusz Pracy                                   4 358,74                       160,79                    4 519,53    

75023 Urzędy gmin                           2 810 887,00                               -                  100 000,00             2 710 887,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           1 690 000,00                100 000,00             1 590 000,00    

75095 Pozostała działalność                           1 420 799,00                100 000,00                               -               1 520 799,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              836 309,00                100 000,00                936 309,00    

757 Obsługa długu publicznego                                 79 500,00                               -                    29 500,00                  50 000,00    

Rozdział Zmniejszenie

Plan po zmianach 

na 2017 r.

w  złotych

Wydatki budżetu gminy na  2017 r.

§ Zwiększenie

Plan

na 2017 r.Dział Nazwa

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
                                79 500,00                               -                    29 500,00                  50 000,00    

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek
                                79 500,00                  29 500,00                  50 000,00    

758 Różne rozliczenia                              285 568,95                               -                      9 179,00                276 389,95    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                              281 968,95                               -                      9 179,00                272 789,95    

4810 Rezerwy                              281 968,95                    9 179,00                272 789,95    

801 Oświata i wychowanie                         13 154 741,96                               -                    10 500,00           13 144 241,96    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                              434 292,00                               -                      2 800,00                431 492,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              257 260,00                    2 000,00                255 260,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                 73 837,00                       800,00                  73 037,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

                             367 238,47                               -                      7 700,00                359 538,47    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              244 129,00                    7 700,00                236 429,00    

852 Pomoc społeczna                           1 744 271,95                       200,00                         48,67             1 744 423,28    

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

                                46 750,00                       200,00                               -                    46 950,00    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                  46 750,00                       200,00                  46 950,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe                                 28 186,95                               -                           48,67                  28 138,28    

3110 Świadczenia społeczne                                 28 183,28                         47,72                  28 135,56    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                          3,67                           0,95                           2,72    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                              389 927,00                  14 767,00                               -                  404 694,00    

85401 Świetlice szkolne                              343 204,00                  10 500,00                               -                  353 704,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                 22 054,00                       790,00                  22 844,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              227 273,00                    7 930,00                235 203,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                 46 241,00                    1 600,00                  47 841,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                                   6 626,00                       180,00                    6 806,00    

85415 Pomoc materialna dla uczniów                                 44 457,00                    4 267,00                               -                    48 724,00    

3240 Stypendia dla uczniów                                 44 457,00                    4 267,00                  48 724,00    

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17 

z dnia 20 listopada 2017 r. 

855 Rodzina                           9 146 342,85                602 520,00                               -               9 748 862,85    

85501 Świadczenie wychowawcze                           5 708 000,00                412 460,00                               -               6 120 460,00    

3110 Świadczenia społeczne                           5 623 646,00                406 366,00             6 030 012,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                 55 000,00                    5 000,00                  60 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                   9 950,00                       861,00                  10 811,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                                   1 500,00                       123,00                    1 623,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                   5 304,00                       110,00                    5 414,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
                          3 304 880,00                190 000,00                               -               3 494 880,00    

3110 Świadczenia społeczne                           3 078 842,00                184 000,00             3 262 842,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                              144 252,00                    6 000,00                150 252,00    

85503 Karta Dużej Rodziny                                      170,00                         60,00                               -                         230,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                      170,00                         60,00                       230,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           5 557 067,72                               -               1 955 555,34             3 601 512,38    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                           2 930 555,34                               -               1 955 555,34                975 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                           2 155 555,34             1 955 555,34                200 000,00    

                        42 335 432,79                818 250,45             2 192 783,01           40 960 900,23    

+

Ogółem wydatki

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17

z dnia 20 listopada 2017 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 572 255,81         572 255,81        -                -                -                    -                   

01095 572 255,81         572 255,81        -                -                -                    -                   

4210 7 720,70                  7 720,70                

4300 3 500,00                  3 500,00                

4430 561 035,11              561 035,11            

750 74 201,73           74 201,73          62 020,83    12 180,90    -                    -                   

75011 74 201,73           74 201,73          62 020,83    12 180,90    -                    -                   

4010 62 020,83                62 020,83              62 020,83        

4110 10 661,37                10 661,37              10 661,37        

4120 1 519,53                  1 519,53                1 519,53          

751 1 920,00             1 920,00            1 604,00      316,00         -                    -                   

75101 1 920,00             1 920,00            1 604,00      316,00         -                    -                   

4010 1 604,00                  1 604,00                1 604,00          

4110 276,00                     276,00                   276,00             

4120 40,00                       40,00                     40,00               

801 106 572,64         106 572,64        -                -                -                    -                   

80101 81 085,99           81 085,99          -                -                -                    -                   

4210 802,80                     802,80                   

4240 80 283,19                80 283,19              

80110 25 299,18           25 299,18          -                -                -                    -                   

4210 250,48                     250,48                   

4240 25 048,70                25 048,70              

80150 187,47                187,47               -                -                -                    -                   

4210 1,84                         1,84                       

4240 185,63                     185,63                   

852 25 668,28           25 668,28          -                25 530,00    135,56             -                   

85213 25 530,00           25 530,00          -                25 530,00    -                    -                   

4130 25 530,00                25 530,00              25 530,00        

85215 138,28                138,28               -                -                135,56             -                   

3110 135,56                     135,56                   135,56                 

4210 2,72                         2,72                       -                        

855 9 619 690,00      9 619 690,00     135 012,00  163 136,00  9 296 854,00   -                   

85501 6 120 460,00      6 120 460,00     64 500,00    12 434,00    6 030 012,00   -                   

3110 6 030 012,00           6 030 012,00         6 030 012,00       

4010 60 000,00                60 000,00              60 000,00        

4040 4 500,00                  4 500,00                4 500,00          

4110 10 811,00                10 811,00              10 811,00        

4120 1 623,00                  1 623,00                1 623,00          

4210 5 414,00                  5 414,00                

4300 5 019,00                  5 019,00                

4410 100,00                     100,00                   

4440 1 581,00                  1 581,00                

4700 1 400,00                  1 400,00                

85502 3 494 880,00      3 494 880,00     70 512,00    150 702,00  3 262 842,00   -                   

3110 3 262 842,00           3 262 842,00         3 262 842,00       

4010 65 512,00                65 512,00              65 512,00        

4040 5 000,00                  5 000,00                5 000,00          

4110 150 252,00              150 252,00            150 252,00      

4120 450,00                     450,00                   450,00             

4210 2 032,00                  2 032,00                

4280 105,00                     105,00                   

4300 5 039,00                  5 039,00                

4410 188,00                     188,00                   

4430 166,00                     166,00                   

4440 2 174,00                  2 174,00                

4700 1 120,00                  1 120,00                

85503 230,00                230,00               -                -                -                    -                   

4210 230,00                     230,00                   -                        

85595 4 120,00             4 120,00            -                -                4 000,00          -                   

3110 4 000,00                  4 000,00                4 000,00              

4210 120,00                     120,00                   

10 400 308,46    10 400 308,46   198 636,83  201 162,90  9 296 989,56   -                   

Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2017 r.

Wydatki

bieżące

w złotych

Ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

Dział Rozdział §
w tym:

1

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2b

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193//17

z dnia 20 listopada 2017 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego - Budowa chodnika i kładki w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 na odcinku 

od km 6+790 do km 9+200 w m.Stawek i 

Ludwinów

100 000,00   -                  100 000,00   

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2010L w 

m.Janowica

50 000,00     -                  -                -             -                 50 000,00     

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2009L w 

m.Kopina

-                -                  -                -             -                 -                 

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008L w 

m.Zaróka poprzez położenie nakładki 

asfaltowej

65 772,18     -                  -                -             -                 65 772,18     

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1801L w 

m.Cyców - Bekiesza

199 952,00   -                  -                -             -                 199 952,00   

750 75020 2320

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

utrzymanie trwałości projektu: Wirtualne 

Powiaty. Budowa społeczeństwa 

informacyjnego na Lubelszczyźnie. Etap III.

12 364,12     12 364,12      -                -             12 364,12      -                 

428 088,30  12 364,12      -                -             12 364,12     415 724,18   Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §

w złotych

Wykaz wydatków na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej zadanie i 

zakres zadania

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193//17

z dnia 20 listopada 2017 r. 

w złotych

1 2 3 4

3 556 341,62       

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 2 167 257,07        

2. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 389 084,55        

3. Pożyczki § 952 -                        

1 259 940,00       

1. Spłaty kredytów § 992 920 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 339 940,00           

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2017 r.

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17

z dnia 20 listopada 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

750 75095 2360

Działania z zakresu podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej, działania z zakresu działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych

1 200                        

801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów

213 229,49               

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie róznych sekcji sportowych, organizowanie czasu wolnego 

dla rencistów i emerytów

30 000                      

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
50 000                      

294 429,49               

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
48 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do usuwania wyrobów zawierających azbest 20 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do kolektorów słonecznych 76 000                      

144 000                    

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu motopompy przenośnej przez OSP Nowy 

Stręczyn
21 000                      

754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu fabrycznie nowego rozpieracza kolumnowego z 

zestawem końcówek do zestawu ratownictwa drogowego LUKAS przez 

OSP Cyców

1 300                        

22 300                      

460 729                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 410 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 250 000                    

660 000                    

12 364,12                 

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowa chodnika i 

kładki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 na odcinku od km 6+790 do 

km 9+200 w m.Stawek i Ludwinów

100 000,00               

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2009L w m.Kopina
-                            

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2010L w m.Janowica
50 000,00                 

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2008L w m.Zaróka poprzez położenie nakładki asfaltowej
65 772,18                 

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1801L w m.Cyców - Bekiesza
199 952,00               

415 724,18               

1 088 088,30            

1 548 817,79            

Razem II.1

Razem II.

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Utrzymanie trwałości projektu: 

Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2017 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2017 r.

Razem I.3

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w 2017 r.

Razem II.2

II.3 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2017 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2320750 75020 12 364,12                 

Razem II.3

Dotacje udzielone z budżetu gminy Cyców w 2017 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2017 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

na terenie Gminy Cyców.

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 12



Załącznik nr  5

do uchwały Rady Gminy nr XXII/193/17

z dnia 20 listopada 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 801 80101 6050

Budowa Szkoły Filialnej w Świerszczowie - środki z funduszu sołeckiego 

sołectwa: Świerszczów Kolonia - 13 808,32 zł oraz Świerszczów - 4 000 zł (rok 

2018 - 2.130.426,39zł; rok 2019 - 3.195.639,59zł)

17 808,32           17 808,32           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

2. 801 80101

4217, 

4219, 

4307, 

4309

Kompleksowe wyposażenie laboratorów przedmiotowych w zakresie 

kompetencji kluczowych na terenie gminy Cyców (rok 2018 - 1 480 042,05 zł)
-                       -                       -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

3. 801 80104

6050, 

6057, 

6059

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Przedszkola Samorządowego w 

Cycowie (rok 2018 - 4.039.364,07zł)
1 000 000,00     834 640,00        -                        

A.     -

B.     -

C.     -

165 360,00        UG Cyców

4. 801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów

213 229,49        213 229,49        -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

5. 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cyców -                       -                       -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

6. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kopinie (rok

2018-300.000zł)
50 000,00           50 000,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

7. 900 90095

6050, 

6057,      

6059

Montaż instalacji wykorzystujących OZE w budynkach mieszkalnych na terenie

Gminy Cyców
1 367 899,04     340 313,50        -                        

A.     -

B.     -

C.     -

1 027 585,54     UG Cyców

2 648 936,85     1 455 991,31     -                       -                   1 192 945,54     x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2017 r. 

(7+8+9+10)

Id: 2CEF4B56-95A4-4B2D-9EBD-7AE5335AD297. Podpisany Strona 13




